
Dodatek č. 1
Ke Smlouvě na pronájem tiskových zařIzeni č. KT/12043/22

Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka
(dále jen objednatel)

Dodavatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka
zápis v OR
kontaktní telefon

kontaktní e-mail

I. Smluvní strany
Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou - starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ 00266027
KB, a.s., Litvínov
0000921491 l 0100
8tybqzk

OVISION CZ a.s.
Michal Hendrych, člen správni rady
K Bilému vrchu 2960/8, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice
02834154
CZ02834154
Česká spořitelna, a.s.
3400528369/0800
zdyfzz7
Spisová značka B 19687 vedená u Městského soudu v Praze

ve věcech smluvních
ve věcech projektových a technických

ve věcech smluvních
ve věcech projektových a technických

(dále jen dodavatel)

(společně dále oba jako smluvní strany)

uzavÍrajÍ k niže uvedenému dni, měsíci a roku tento
dodatek ke smlouvě na pronájem tiskových zařIzenI

(dále jen Dodatek)

ll. Předmět dodatku
1. Smluvní strany shodně konstatuji, že mezi nimi byla uzavřena dne 11. 7. 2022 shora uvedená smlouva na

pronájem tiskových zařÍzeni č. KT/12043/22 ve znění jejich pozdějších předpisů. (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že článek lV., odst. 4. se mění tak, že nově zni:
.,Cena za pronájem příslušných tiskových zař/zen/ (jednotková cena) je stanovena následovně.'

Kategorie tiskového zařízení Počet tiskových zařízeni (v kusech) Nájem 1 ks zařízeni za měsíc v Kč
bez DPH

A 33 135,00

B 20 425,00

C 16 310,00

D 5 1.642,00

E 4 1.928,00

Uvedené počty kusů tiskových zař/zen/ jsou orientační. Odběratel je oprávněn v průběhu trvání smlouvy zvýšit počet
pronajatých tiskových zař/zen/. Kategorie tiskového zař/zen/ odpov/daj/ kategoriím dle Přílohy č. 6 - Technické
specifikace výzvy k podáni nabídek a zadávací dokumentace vztahuj/c/ se k veřejné zakázce, jejímž výsledkem je tato
smlouva. "

Elektronický ' 2.11.2022
Certifikát ' a pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J
Plam,,s1 d,, +1)1,00



6. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

Ill. Ostatní a závěrečná ustanovení
6. Smluvní vztahy vyp|ývajÍcÍ z tohoto dodatku, jakož i smlouvy, se řIdI českými obecně závaznými

právními předpisy. Právni vztahy vyp|ývajÍcÍ z tohoto dodatku, jakož i smlouvy a skutečnosti výslovně
neupravené tímto dodatkem, jakož i smlouvou, se řIdI právni úpravou provedenou zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejickni.

7. Všechny spory vzniklé v souvislosti tímto dodatkem, jakož i smlouvou, a jejich prováděním se smluvní
strany pokusi přednostně řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých smluvních zástupců

8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajÍcÍch se jejich
identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plněni tohoto dodatku, jakož i
smlouvy.

9. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva, včetně dodatků, byla vedena
v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu dodatku, číselné označeni tohoto dodatku, jakož i smlouvy a datum jejich uzavřeni.

11. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a
udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

12. Tento dodatek, jakož i smlouva, budou v plném rozsahu uveřejněny v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

13. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému registru smluv.

14. Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalších platných a účinných obecně závazných
právních předpisů.

15. Obě smluvní strany shodně proh|ašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

16. S uzavřením dodatku vyslovila souhlas Rada města Litvinova dne 16.11.2022 usnesením č. R/5458/3.

Michal Hendrych
člen správni rady

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Michal Hendrych Elektronický 2.11.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4
Plam,,s1 d,, : 1-01)0 +1)1 :01)


